
 

 

 

 

Aktuellt från Trafikverket Fritid – december 2025 

 

Ordförande har ordet:     

Nu snart lägger vi 2025 bakom oss och ett nytt år är på väg. Vi kan blicka tillbaka på ännu ett år fyllt 

av aktiviteter som skapat god hälsa och ökad gemenskap genom trivsamma aktiviteter med motion, 

kultur och natur.  

När man tänker tillbaka på året så dyker några andra minnen upp. Jag tänker på att vi fick en ny 

fritidsförening under året. Det var Nyköping som startade upp sin verksamhet och blev den 24:e 

föreningen inom Trafikverket Fritid. Vi fick också vår 6000:e medlem under året och vi har lanserat 

vårt nya profilprogram och en helt ny hemsida. 

I början på december fick vi veta våra preliminära ekonomiska ramar från Trafikverket. Det har varit 

ett tufft arbete med att prioritera för att nå regeringens krav på besparingar på 300 mkr i 

Trafikverket. Trots att våra äskanden var betydligt högre, inte minst för att vi har blivit betydligt fler 

medlemmar, så har Trafikverket Fritid varit prioriterade. De preliminära ramarna som ni fått speglar 

den nivå vi fick förra året, exkl. de extra medel som kom sent på hösten.  

Jag önskar att Ni bokar in ordförandemöte och extra förbundsstämma den 28–29 april 2026. Den här 

gången kommer vi att bjuda in både ordförande och kassör från respektive förening. Ni är då 

välkomna till Borlänge där vi ska hålla till i Pylonen. 

Snart lackar det mot jul. Två paket kommer redan nu till alla medlemmar. Trafikverket Fritid har haft 

dialog med två företag som nu erbjuder billigare motionskort. Läs mer om detta nedan. 

Avslutningsvis vill jag tacka för alla föreningar med ideellt arbetande styrelseledamöter och 

aktivitetsansvariga som lägger ner så mycket fint arbete. Ni gör verkligen skillnad! 

 

God Jul och Gott Nytt År! 

 

Håkan Wennerström 

ordförande  

 



 

Äskande inför 2026 

Ett preliminärt besked har lämnats av arbetsgivaren och vi har gjort en 

beräkning på fördelning till er föreningar, som skickades via mejl den 5 

december. Om inget förändras kommer vi skicka faktura till arbetsgivaren 

direkt efter nyår för att på så vis kunna betala ut bidragen till er senast den 20 

januari.  

 

Erbjudanden 

Trafikverket Fritid har nu en överenskommelse med två av Sveriges största 

träningsanläggningar, SATS och Actic! Som medlem i någon av Trafikverkets 

fritidsföreningar får du 20% rabatt på årskort.  

Se detaljerad information om hur du erhåller rabatten i bifogade filer: 

Erbjudande SATS 

Erbjudande Actic 

Sprid gärna erbjudandet till era medlemmar! 

 

 

Beachflaggor 

Vi har nu beställt beachflaggor med Trafikverket Fritids logotyp och vi kunde 

beställa så det räcker till alla föreningar! 

Leverans blir efter nyår. Är ni som förening intresserade av att få en flagga, hör 

av er till Lena Lemon.  

 

 

Riksaktiviteter 2026 

Datum för golfdagarna, som kommer arrangeras i Borlänge och i samarbete 

med Borlänges fritidsförening är spikat till den 16-18 augusti.  

Det planeras även för kulturdagar i Göteborg, hösten 2026. 

Mer information kommer. 

 

 

 

 

https://arbetsrum.sp.trafikverket.se/sites/20240429173237/home/Aktuellt%20frn%20Fritidsfrbundet/2025/2026%20-%20Trafikverket%20SATS.png
https://arbetsrum.sp.trafikverket.se/sites/20240429173237/home/Aktuellt%20frn%20Fritidsfrbundet/2025/Trafikverkets%20Fritidsf%C3%B6rbund%20x%20Actic.pdf


Extra förbundsmöte och ordförandemöte 2026 – 28-29 april 

Datum och plats för mötet är bestämt. Det blir den 28-29 april och platsen blir 

Borlänge. Dala Storsund är uppbokat så vi kommer istället hålla till i 

Trafikverkets lokaler på Röda vägen. Övernattning på hotell i Borlänge 

samordnas från oss. Till detta möte är vi glada över att även kunna bjuda med 

kassörer! Vi återkommer med inbjudan och mer information i början av nästa 

år. 

 

Nyhet – mer information 

I förra Aktuellt från förbundet berättade vi om vår ide om att ta fram en film till 

den nyhet vi blivit lovade att ha på Intranätet. Vi hoppas så många som möjligt 

kan hjälpa oss med material till filmen. Tänk ledorden energi, glädje, 

gemenskap och humor! Och en bredd av aktiviteter.  

Tänk på detta när ni spelar in: 

• Säkerställ att den som medverkar samtycker till att delta. Ett tips är 

också att ni redan i inbjudningen till aktiviteten informerar om att ni 

kommer filma, och att man meddelar på plats om man inte vill 

medverka. 

• Spela in filmerna med mobiltelefon. Desto bättre kamera desto bättre 

film, ställ in mobiltelefonen på högsta bildkvalitet. 

• Ta alla filmer i liggande format.  

• Fokusera på innehållet i filmen, ljud behövs inte. 

• Filma rel. nära dvs undvik för mycket luft ovanför personen/objektet du 

filmar, men undvik att Zooma, då blir det sämre kvalitet. 

• Placera dig strategiskt och stå still, använd gärna båda händerna eller vila 

armen mot något fast objekt, till exempel ett bord. 

 

För att skicka era filmer till Lena Lemon behöver ni först ansöka om behörighet 

till webbtjänsten Filutbyte Intern. Det gör du i Arthur. 

Läs mer på den här sidan och hur du ansöker: 

Nytt sätt att överföra filer internt 

Filutbytestjänst - Intern 

 

https://intranat.trafikverket.local/Aktuellt/Nyhetsarkiv/Nyheter---Aktuella/Notiser---Stod-och-verktyg/2025/nytt-satt-att-overfora-filer-internt/
https://fil-intern.data.trafikverket.se/


Vägstugan 

Vägstugan skickar med ett nytt tips! Den här gången med reklam för stugan i 

Vemdalen. Skriv gärna ut affischen som är bifogad i mejlet och placera på 

anslagstavlor på era kontor. Om ni redan placerat ut affischen om Höllviken 

som vi skickade med i förra Aktuellt, låt de gärna sitta uppe båda två, om det 

får plats. Tack för hjälpen! 

Länk till affischen 

https://arbetsrum.sp.trafikverket.se/sites/20240429173237/home/Aktuellt%20frn%20Fritidsfrbundet/2025/Tips%20fr%C3%A5n%20V%C3%A4gstugan_Vemdalen.pdf

